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	Корпус № 1 «Облако»

	
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь-
Апрель
	Май

	2х местный (Стандарт)

	2-х м стандарт
	5300
	5300
	5300
	5300
	3000
	3800

	2х местный
Люкс 2-х комнатный
	       7200
	7200
	7200
	7200
	7000

	4х местный
Люкс 3-х комнатный
	9400
	9400
	9400
	9400
	8000


	Корпус № 2 «ДОМИКИ ИЗ БРУСА»

	
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	
	Май

	З х местный (Стандарт)

	За номер
	4900
	4900
	5200
	4900
	
	

	4 х местный (Стандарт)

	За номер
	5300
	5700
	5800
	5200
	
	


	Корпус № 3 «РАЙ ПЛЕЗИР»

	
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь-
апрель
	Май

	2х местный (Стандарт)

	За номер на 2-х двоих
	3800
	3800
	3800
	3500
	
	


	Корпус № 4 «СЕРЫЙ КАРДИНАЛ»

	
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	
	Май

	2х комнатный (Стандарт)

	За номер на 4-х
	6900
	6900
	6900
	6900
	
	


ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ МЕСТО:
Корпус облако не зависимо от возраста от 2 лет 1000 руб/сутки.
дети до 2-лет -бесплатно, дети до 12 лет -500 руб/сутки.
взрослые и дети старше 12 лет -1200 руб./сутки
Библиотека (детективы, проза, любовные романы, книги по искусству) - бесплатно
Дополнительные платные услуги:

Массажное кресло - 350 руб. сеанс - 20мин.
Стирка – 2кг (одноразово) 350 руб.

